[MTPUJIOKEHUE Ne 18

K pemernio CoBeTa MyHHUITUTIATEHOTO
obpazoBanus JIMHCKON palioH

"O OromKeTe MyHUIIUTTAIBHOTO
obpazoBanwms JluHCKOM pairiod Ha 2021roxn

1 Ha m1aHoBbId repuoy 2022 u 2023 rogos”

HcTounnkn BHyTpeHHero (puHAHCHMpPOBaHus Aepuuura
PaliOHHOTO0 OI0JKeTa, MepeYeHb CTaTel HCTOYHUKOB (PUHAHCHPOBAHUS
nepuuuToB 0101:KkeTOB HA 2021 roa
(TBIC. pyOJIEH)

HanmenoBanue rpynn, noarpyni, crareu, moacrarTei,
3JIEMEHTOB, IPOrpaMM (IIOAIPOTrpamMMm), KOJOB
HSKOHOMHYECKON KIacCcu(UKAINN UCTOYHUKOB

BHYTpPEHHETO (PMHAHCUPOBAHUS eunnTa Ot pKeTa

Kon Cymma

1 2 3

HcroyHukn BHYTpPeHHero (¢uHaHCHUpPOBa-
HHS 1e(PUIIMTOB 010/1KETOB, BCET0 -20287,1
B TOM 4YHCJIE
000 01 02 00 00000000000 KpeanTsl KpeaUTHBLIX OpraHu3anuii B Ba-
Jawte Poccuiickon Menepanuu 0,0

000 01 02 00 00 00 0000 700 TIlomyueHue KpeAUTOB OT KPEAUTHBIX Opra-
Hu3auui B Bamote Poccniickon @enepannn 145700.0

000 01 020000 050000 710  TlomyueHue KpPEAUTOB OT KPEAUTHBIX Opra-
HU3alUi OI0/pKeTaMd MYHHIIMITAIBHBIX paii-
OHOB B BaimtoTe Poccuiickoit denepanuu 145700,0

000 01 02 0000 00 0000800 IIorarmrenune KPEJIUTOB, MPEIOCTaBICHHBIX
KPEAUTHBIMHM OpraHU3alMSIMH B BaoTe Poc-
cutickort Deaepanuu 145700,0

00001 020000050000 810 Iloramenme OrOHKETAMH MYyHHUIIAITATIBHBIX
paliOHOB KPEIUTOB OT KPEIUTHBIX OpraHU3a-
uii B Bamote Poccuiickoit Deaepanum 145700,0

00001 03 0000000000000 bBroaxeTHBIE KPEeAUTHI OT APYIrUX OHOIKE-
TOB O10/;KeTHOM cucTtemMbl Poccuiickoii De-
aepanun -20287,1

000 01 03 01 00 00 0000 000  bromxeTHBIE KPEAUTHI OT APYTUX OHOKETOB
Oro/KeTHOM cucteMbl Poccuiickoit dexepa-
uuu B BanmoTe Poccuiickoit @enepannu -20287,1




000 01 03 01 00 00 0000 800

000 01 03 01 00 05 0000 810

000 01 06 00 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 600

000 01 06 05 02 00 0000 600

000 01 06 05 02 05 0000 640

000 01 06 05 00 00 0000 500

000 01 06 05 02 00 0000 500

000 01 06 05 02 05 0000 540

[Toramenue 010 IKETHBIX KPEIUTOB, MOTYUYCH-
HBIX OT APYrHX OHOMKETOB OIOKETHOW CHC-
Tembl Poccuiickor @Penepanuu B BallOTE
Poccuiickon denepanun

[loramenue OrwomKeTaMd MYHUIMIATBHBIX
palioHOB  KPEIHWTOB OT JPYTHX OIOJKETOB
010 pKeTHOM cucteMbl Poccuiickoit denepa-
uuu B BaoTe Poccuiickor denepanun

NHble HCTOYHMKH BHYTPEeHHeEro (puHaHcH-
poBaHus 1eGUUNTOB OIOIKETOB

bro/okeTHbIE KpEIUTBI,  NPEIOCTABICHHbBIC
BHYTpU  cTpansl B Batore Poccuiickon de-

Jepanuu

Bo3sBpar 610/ 15KeTHBIX KPEIUTOB, MPEOCTAB-
JIEHHBIX BHYTPH CTpaHbl B BaitoTe Poccuii-
ckoit Penepanuu

Bo3Bpar Oro/KeTHBIX KpPEIUTOB, MPEIOCTaB-
JICHHBIX APYTUM OrojKeTaM OI0KEeTHOM cuc-
TeMbl B BalitoTe Poccuiickoit Denepannmn

Bo3Bpar Or0KETHBIX KpPEIUTOB, MPEIOCTaB-
JICHHBIX APYTUM OrojkeTam OI0KETHOH cuc-
tembl Poccuiickoit deneparun U3 010 KETOB
MYHHULUITAJIIBHBIX PallOHOB B Baiore Poccuit-
ckont denepanun

IIpenocraBineHne  OIOKETHBIX  KPEIUTOB
BHYTpU CTpaHbl B Baiore Poccuiickoin
denepauuu

[IpenoctaBnenre  OHOKETHBIX  KPEIUTOB
IpyruMm OropKeTaM OIOJIKETHOM CHUCTEMBbI
Poccuiickon denepanun B BAJIFOTE
Poccuiickon denepanuu

[IpenocraBieHne  OHOMKETHBIX  KPEIUTOB
IpyruM OropKeTaM OIOJIKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii  ®enepannu U3 OIOJKETOB
MYHUIIUNIAIBHBIX ~ palOHOB B BaJlIOTE
Poccuiickon @enepanun

20287,1

20287,1

0,0

0,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0



000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 0502 01 00 0000 510

000 01 05 02 01 05 0000 510

000 01 05 00 00 00 0000 600

000 01 05 02 00 00 0000 600

000 01 05 02 01 00 0000 610

000 01 0502 01 05 0000 610

HN3meHeHHe OCTATKOB CpPeACTB Ha cYeTax IO
yueTy CpeacTB Or/KeTa
VYBenu4ueHne 0CTaTKoB CPEJCTB OI0HKETOB

YBenuyeHue npounx OCTaTKOB CPEJICTB OrOpKE-
TOB

VYBenuueHne MPOYMX OCTAaTKOB JICHEKHBIX
CpPEeACTB OIOJIKETOB

VBeauueHue Ipo4Yux OCTAaTKOB JCHCKHBIX
CpCICTB 6I-O,Z[}KCTOB MYHHUIUIIAJIbHBIX paﬁOHOB

YMeHbIIIeHHE OCTaTKOB CPEICTB OI0/IKETOB

YMEHbBITICHHE MTPOYHX OCTATKOB CPEJICTB
OIOKETOB

YMeHBIICHHEe TPOYMX OCTAaTKOB JICHEKHBIX
CpEACTB OI0JIKETOB

YMEHBUIEHNE TMPOYUX OCTATKOB JEHEKHBIX
CpeaCcTB OI0KETOB MyHUIIUTIAIBHBIX PailOHOB

0,0
3433533,2

3433533,2

3433533,2

3433533,2

3433533,2

3433533,2

3433533,2

3433533,2
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K pemernio CoBeTa MyHHUITUTIATEHOTO
obpazoBanus JIMHCKON palioH

"O OromKeTe MyHUIIUTAIBHOTO
oOpasoBanwms JluHcKoi paiiod Ha 2021 rox
1 Ha 11aHoBbId repuoy 2022 u 2023 rogos”

HcTounnku BHyTpeHHero (puHaHcMpoBaHus Aepuuura
PaliloHHOTO0 0I0/:KeTAa, epeYeHb CTaTeil MCTOYHUKOB (PMHAHCHMPOBAHUS
neunuToB 6101:keTOB HA 2022 11 2023 roabl

(TBIC. pyOIIEH)

HaumenoBanue rpynn, noarpymni, crateu,
MOJICTAaTe!, FJIEMEHTOB, MMPOTrpaMM (TTO/-
Kon MIPOrpaMM), KOJIOB 3KOHOMHYECKOH Kiac- Cymma
cuUKali UCTOYHUKOB BHYTPEHHETO

(unancupoBanus neduiura Or0rKeTA

2022 rog 2023 roxg

1 2 3 4

HcTounuku BHYTPEHHEro
(punaHcupoBaHusi nepuumuroB  -14230,6 0,0
OI0/I’KE€TOB, BCET0

B TOM YHCJIE
000 01 02 00 00 00 0000 000 KpeauThI KpeAUTHBIX OPraHU3AMMA
B Basmote Poccuiickoii @enepanuu 0,0 0,0

000 01 0200 00 00 0000 700 ITomyuyeHne KpeIUTOB OT KPEIUTHBIX
opranuzanui B BaioTe Poccuiickoit

deneparuu 145700,0 145700,0
000 01 02 00 00 05 0000 710 ITosyueHue KpeAUTOB OT KPEIUTHBIX

Opra”u3anuin 010/ KETaMU

MYHUITUIIAIBHBIX PalilOHOB B BaJIIOTE

Poccuiickoit @enepanuu 145700,0 145700,0
000 01 02 00 00 00 0000 800 TIToramenue KPEJIUTOB,

MPEeI0CTaBIEHHBIX KPEJIUTHBIMU

OpraHU3alUSIMU B BAJIIOTE

Poccuiickoit @eneparuu 145700,0 145700,0



000 01 02 00 00 05 0000 810 IToramenue OropKeTaMu

MYHHIUIIAIBHBIX PAIOHOB KPEIUTOB
OT KPEAUTHBIX Opra’u3auuu
OropKeTaMu MYHULUATATbHBIX
paiioHOB B BamtoTe Poccurickon Pe-
Jepanun

000 01 03 0000000000000 Brom:xeTHBIE KpeaAUTHI OT APYrHX

OI0/’KETOB OIOMKeTHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepaumnu

000 01 03 01 00 00 0000 000 BromxeTHBIE KpPEAWTHI OT JIPYTHX

OIOJDKETOB  OIOJDKETHOM  CHCTEMEI
Poccuiickonn ®enepanuu B BalllOTe
Poccuiickon @enepamnuu

000 01 03 01 00 00 0000 800 ITorameHne OFOMKETHBIX KPEIUTOB,

MOJIYYCHHBIX OT JIPYyTUX OIOKETOB
OIO/DKETHOM CcUCTEMBI Poccuiickon
Oenepaunu B Bamore Poccuiickon
denepanuu

000 01 03 01 00 05 0000 810 TIToramenue OromKeTaMu

000 01 06 00 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 600

000 01 06 05 02 00 0000 600

000 01 06 05 02 05 0000 640

MYHHIUIIAIBHBIX PAlOHOB KPEIUTOB
OT JpyTux OIOIKETOB OIOHKETHOU
cucreMbl Poccuiickont denepaunu B
Baitote Poccuiickon denepanun

NHble HMCTOYHMKHM BHYTPEHHEro
(puHaHCHpOBaAHUSA ne(pUuumuTOB
010/12KeTOB

bromxeTHbIE KPEAUTHI,
MpPEeA0CTaBICHHbIE BHYTPH  CTPaHbI
B BatoTe Pocculickoit denepanuu
Bo3Bpar 010/ 15KeTHBIX KPEIUTOB,
MPEIOCTABICHHBIX BHYTPHU CTPAHbI B
Baimote Poccuiickon @enepanun
Bo3Bpar OMOMKETHBIX  KPEAHWTOB,
PEAOCTaBIECHHBIX JIPyTUM
OrokeTaM OIOKETHOM CHUCTEMBI B
BastoTe Poccuiickoit deaepannn
Bo3Bpar OOKETHBIX  KPEIUTOB,
MPEI0CTABICHHBIX IPyTUM
OrokeTraM OIOHKETHOM CHUCTEMBI
Poccniickon denepanun u3
O10KETOB MYHULUNATbHBIX
pailoHOB B Baimotre Poccuiickon
denepauuu

145700,0

-14230,6

-14230,6

14230,6

14230,6

0,0

0,0

6000,0

6000,0

6000,0

145700,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6000,0

6000,0

6000,0



000 01 06 05 00 00 0000 500

000 01 06 05 02 00 0000 500

000 01 06 05 02 05 0000 540

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 05 02 01 00 0000 510

000 01 0502 01 05 0000 510

000 01 05 00 00 00 0000 600

000 01 05 02 00 00 0000 600

000 01 05 02 01 00 0000 610

000 01 0502 01 05 0000 610

[Ipenocrasnenue OIO/DKETHBIX
KPEIUTOB BHYTPU CTPaHbl B BaIIIOTE
Poccuiickon ®enepanun

[IpenocraBnenue OO KETHBIX
KpPEJIUTOB IPyTUM OIoJKETaM
OIO[KETHOM CcHCTEMBI Poccuiickoi
Oenepaunu B BaoTe Poccuiickou
denepanuu

[IpenocraBnenue OTOIKETHBIX
KPEAUTOB BHYTPH CTPAaHBI B BAJFOTE
Poccniickoit @enepannn

N3meHeHHe 0CTATKOB CpeacTB Ha
cdeTrax Imo yudery Cpciacrs Or10/12KeTa

VYBenuueHne - OCTaTKOB  CPEACTB
OIOKETOB
VYBenuueHne  MpoYMX  OCTaTKOB
CPEJICTB OIOJIKETOB
VYBenudueHne  TPOYUX  OCTAaTKOB

JIEHEKHBIX CPEJICTB OIOKETOB

VYBenuyeHne  MOpoyux  OCTAaTKOB
JNEHEXKHBIX  CPEACTB  PallOHHOTO
OroKeTa

YMeHbIIEHUE OCTaTKOB  CPEJACTB
OIO/IHKETOB

YMeHbIIIEHHEe TMPOYUX  OCTATKOB
CpelCTB OIO/IKETOB

YMEHbIIEHUE NOPOYMX  OCTAaTKOB

JIEHEKHBIX CPEICTB OI0/IKETOB

YMeHbIlIeHHe MPOYUX  OCTaTKOB
JNEHEXKHBIX  CPEJCTB  OIOJIKETOB
MYHULUIAIBHBIX PAHOHOB

6000,0

6000,0

6000,0

0,0

2935672,8

2935672,8

2935672,8

2935672,8

2935672,8

2935672,8

2935672,8

2935672,8

6000,0

6000,0

6000,0

0,0

2901092,9

2901092,9

2901092,9

2901092,9

2901092,9

2901092,9

2901092,9

2901092,9






