ПРИЛОЖЕНИЕ № 18 к решению Совета муниципального образования Динской район "О бюджете муниципального образования Динской район на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов"

Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2021 год

(тыс. рублей) Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов Код Сумма экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 1 3 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего -20287,1 в том числе 000 01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации 0,0 000 01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации 145700,0 000 01 02 00 00 05 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации 145700,0 000 01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации 145700,0 000 01 02 00 00 05 0000 810 Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации 145700,0 000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации -20287,1 000 01 03 01 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации -20287,1

000 01 03 01 00 00 0000 800	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	20287,1
000 01 03 01 00 05 0000 810	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	20287,1
000 01 06 00 00 00 0000 000	Иные источники внутреннего финанси-	0.0
000 01 06 05 00 00 0000 000	рования дефицитов бюджетов Бюджетные кредиты, предоставленные	0,0
	внутри страны в валюте Российской Федерации	0,0
000 01 06 05 00 00 0000 600	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации	6000,0
000 01 06 05 02 00 0000 600	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы в валюте Российской Федерации	6000,0
000 01 06 05 02 05 0000 640	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации	6000,0
000 01 06 05 00 00 0000 500	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации	6000,0
000 01 06 05 02 00 0000 500	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	6000,0
000 01 06 05 02 05 0000 540	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте	
	Российской Федерации	6000,0

000 01 05 00 00 00 0000 000 000 01 05 00 00 00 0000 500	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета Увеличение остатков средств бюджетов	0,0 3433533,2
000 01 05 02 00 00 0000 500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов	3433533,2
000 01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	3433533,2
000 01 05 02 01 05 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	3433533,2
000 01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов	3433533,2
000 01 05 02 00 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	3433533,2
000 01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	3433533,2
000 01 05 02 01 05 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	3433533,2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 19 к решению Совета муниципального образования Динской район "О бюджете муниципального образования Динской район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"

Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2022 и 2023 годы

Код

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (под-

программ), кодов экономической клас-

(тыс. рублей)

Сумма

КОД	сификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета	Сумма	
		2022 год	2023 год
1	2	3	4
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего в том числе	-14230,6	0,0
000 01 02 00 00 00 0000 000	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	0,0	0,0
000 01 02 00 00 00 0000 700	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	145700,0	145700,0
000 01 02 00 00 05 0000 710	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации	145700,0	145700,0
000 01 02 00 00 00 0000 800	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации	145700,0	145700,0

000 01 02 00 00 05 0000 810	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации	145700,0	145700,0
000 01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-14230,6	0,0
000 01 03 01 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-14230,6	0,0
000 01 03 01 00 00 0000 800	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	14230,6	0,0
000 01 03 01 00 05 0000 810	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	14230,6	0,0
000 01 06 00 00 00 0000 000	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	0,0	0,0
000 01 06 05 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации	0,0	0,0
000 01 06 05 00 00 0000 600 000 01 06 05 02 00 0000 600	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации Возврат бюджетных кредитов,	6000,0	6000,0
000 01 06 05 02 05 0000 640	предоставленных другим бюджетам бюджетной системы в валюте Российской Федерации Возврат бюджетных кредитов,	6000,0	6000,0
	предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации	6000,0	6000,0

000 01 06 05 00 00 0000 500	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации	6000,0	6000,0
000 01 06 05 02 00 0000 500	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной Системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	6000,0	6000,0
000 01 06 05 02 05 0000 540	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации	6000,0	6000,0
000 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	0,0	0,0
000 01 05 00 00 00 0000 500	Увеличение остатков средств бюджетов	2935672,8	2901092,9
000 01 05 02 00 00 0000 500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов	2935672,8	2901092,9
000 01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	2935672,8	2901092,9
000 01 05 02 01 05 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств районного бюджета	2935672,8	2901092,9
000 01 05 00 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов	2935672,8	2901092,9
000 01 05 02 00 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	2935672,8	2901092,9
000 01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	2935672,8	2901092,9
000 01 05 02 01 05 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	2935672,8	2901092,9